
SMLOUVA č. 2023/0779/OF 
O KULTURNÍ PRODUKCI

uzavřená mezi těmito smluvními stranami

Název: Statutární město Kladno
Sídlo: nám. Starosty Pavla 44, Kladno
IČ: 00234516
DIČ: CZ234516
Zastoupené: primátorem Mgr. Milanem Volfem

/dále jen pořadatel/ 

a

Zdeněk Vrba, IČO: 40026485,     
/dále jen účinkující/

1. Předmět smlouvy
1.1.
Účinkující se^zavazuje zajistit kulturní vystoupení umělců: Zdeněk Vrba, Marie 
Retková, Jiří Štědroň, Kamélie, Viktor Sodoma, Petr Spálený, Miluška 
Voborníková a APOLLO BAND včetně ozvučení a osvětlení na akci Mezinárodní 
den seniorů 2023.
dne: 1.10.2023
hodina: 14:00-18:30
místo: Restaurace U Zlatého selátka

1.2.
Účinkující je povinen dostavit se na místo hodinu před vystoupením.

2. Cena a způsob úhrady
2.1.

Pořadatel se zavazuje uhradit účinkujícímu honorář ve výši 201 900,60 Kč, 
včetně DPH slovy: Dvěstějedentisícdevětsetcelýchšedesát korun českých, na 
základě zák. 586/1992 Sb. o dani z příjmu § 10 odst. 1 bod a) platby za 
příležitostní činnosti. Honorář bude vyplacen na místě v hotovosti na základě 
Protokolu o předání hotovosti vystavený pořadatelem.

3. Práva a povinnosti účinkujícího
3.1.
Pokud ze strany účinkujícího dojde k nedodržení smlouvy, tj. že sjednanou 
kulturní produkci dle této smlouvy v uvedeném termínu neuskuteční a nedoloží 
doklady o závažné události (např. úmrtí v rodině, hospitalizace, atd.), je 
účinkující povinen zaplatit pořadateli veškeré do té doby dokladované náklady na 
vystoupení.



4. Další ujednání

4.1 Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že Statutární město 
Kladno je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zároveň smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství a svým podpisem bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně 
jejích případných změn a dodatků.

4.2.
Účinkující prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je pořadatel ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních 
údajů správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje účinkujícího za účelem realizace této smlouvy. Pořadatel se 
zavazuje zpracovávat osobní údaje účinkujícího pouze k účelu danému touto 
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Účinkující prohlašuje, že si je 
vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních 
údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v 
sekci Ochrana osobních údajů.

5. Závěrečná ustanovení
5.1.
Tato smlouva nabývá platnosti v den podpisu smlouvy.

5.2.
Smluvní strany byly s obsahem smlouvy seznámeny a souhlasí s ním.

5.3.
Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po vzájemné dohodě písemnými dodatky, 
které obě smluvní strany podepíší.

5.4.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pořadatel obdrží po 
dvou a účinkující po jednom vyhotovení.

za účinkující


